
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 24 de fevereiro de 2016 Ano V - Edição nº 00213 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F212F2447EE2A34985ADDD84724AD045



quarta-feira, 24 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• Extrato de Termo Aditivo de Prazo n° 009/2015 Contato n° 057/2015 Pregão Presencial n°009/2015

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F212F2447EE2A34985ADDD84724AD045



quarta-feira, 24 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
Tel. 74- 3655 1610/ 3655 1647 

 prefeituracentral@yahoo.com.br 

                                                                                                                                                                         1  

GABINETE DO PREFEITO 

Extrato de Termo Aditivo de Prazo n° 009/2015 Contato n° 057/2015 Pregão 

Presencial n°009/2015 A empresa ILUMINAR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS 

LTDA-ME, com sede na Rua Demetrio da Silva Dourado n° 150B, CEP: 44.900-00, 

Centro, Irecê/BA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 09.400.683/0001-49 Aditivado o 

Contrato na Sua Totalidade vigência: 04/01/2016 à 31/12/2016 conforme Clausula 

segunda do Contrato: 057/2015 pregão Presencial 009/2015 Central/BA 24/02/2016 UILSON 

MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPA DE CENTRAL. 

  

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F212F2447EE2A34985ADDD84724AD045


		2016-02-24T09:33:40-0300




